Mesto Roznava

Poradovnik Ziadosti o byty

za obdobie do 31.07.2020
Platna mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 1

Veronika Smelkova

2 Lucia DarvaSova

3 Lucia Cajkové

4 Marek Gulykas

5 Zlata Flanderova

6 Attila Juhasz

7 Stefan Borsodi

8 Jaroslav Kamensky

9 Jozef Genci

10 Katarina Turcsanyiova
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Datum: 13.08.2020

Strana: !

Pocet Datum
bodov zaradenia
16  31.10.2019
10  06.02.2020
10  07.02.2020
9 04.02.2020
9  25.06.2020
[ 09.07.2020
21.06.2018
26.09.2018
13.09.2019
10.01.2020

Datum
ukoncenia

31.10.2020
06.02.2021
07.02.2021
04.02.2021
25.06.2021
09.07.2021
21.06.2021
27.09.2020
13.09.2020
10.01.2021



Mesto RozZnava Datum: 13.08.2020

Strana: 2
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.07.2020
Platna mena EUR
Podet Détum
Poradie Osoba bodov zaradenia
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 2
! Monika Pavlovska 16 27.02.2019
2 Zuzana Gallaiova 16 16.09.2019
3 Lucia Hroncova 16 19.09.2019
4 Monika Simcikova 16 11.11.2019
5 Erika Homolova 16 20.11.2019
6 Stefania Spisiakova 16 29.11.2019
7 Sylvia Boldiova 16 11.12.2019
8 Miriama Balazsova 16  23.12.2019
9 Zuzana Demjanova 16 15.01.2020
10 Tatiana Rusznyakova 16  02.06.2020
1 Silvia Matéjkova 15 10.07.2019
12 Lucia Cajkova 10 07.02.2020
13 Gabriel Takéacs 10  05.05.2020
14 Jela Fiidesova 10  25.06.2020
15 A i 9  14.02.2018
16 Iveta Kisova 9 27.12.2018
17 Maria Babicova 9 16.01.2019
18 Maria Nagyova 9 27.03.2019
19 Diana Csontosova 9 16.04.2019
20 Barbora Géborova 9  13.05.2019
21 Iveta Bilicka 9 14.10.2019
22 Marek Gulykas 9 04.02.2020
23 Renéta Pitofidakova 9  09.06.2020
24 Attila Juhasz [ 09.07.2020
25 A 07.10.2019
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefén:

Datum
ukoncenia

27.02.2021
16.09.2020
19.09.2020
11.11.2020
20.11.2020
29.11.2020
11.12.2020
23.12.2020
15.01.2021
02.06.2021
10.09.2020
07.02.2021
05.05.2021
25.06.2021
14.02.2021
27.12.2020
16.01.2021
27.03.2021
16.04.2021
13.05.2021
14.10.2020
04.02.2021
09.06.2021
09.07.2021
07.10.2020



Mesto RoZnava Datum: 13.08.2020

Strana: 3
Poradovnik Ziadosti 0 byty
za obdobie do 31.07.2020
Platnd mena EUR
Podet Datum Détum
Poradie Osoba bodov ~ zaradenia  ukonenia
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 3
1 Zara Laura Hanczk6ova 16  28.06.2019 28.06.2021
2 Monika Simcikova 16 11.11.2019 11.11.2020
3 Stefania Spisiakova 16 29.11.2019 29.11.2020
4 Miriama Balazsova 16 23.12.2019 23.12.2020
5 Zuzana Demjanova 16 15.01.2020 15.01.2021
6 Ing. Gabriela Horvatova 16 05.02.2020 05.02.2021
7 Kamila Furmanova 16 07.04.2020 07.04.2021
8 Tatiana Rusznyakova 16 02.06.2020 02.06.2021
9 Eniké Boldiova 16  09.07.2020 09.07.2021
10 Silvia Matéjkova 15 10.07.2019 10.09.2020
1 Nora Makova 11 24.05.2019 24.05.2021
12 Mgr. Aneta Simonova 10 28.09.2018 28.09.2020
13 Gabriel Takéacs 10  05.05.2020 05.05.2021
14 Jela Fiidesova 10 25.06.2020 25.06.2021
15 Iveta Kisova 9 27.12.2018 27.12.2020
16 Méaria Nagyova 9 27.03.2019 27.03.2021
17 Diana Csontosova 9 16.04.2019 16.04.2021
18 A 07.10.2019 07.10.2020
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka

Telefén:



Mesto RoZnava Déatum: 13.08.2020

Strana: 4
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.07.2020
Platnd mena EUR
) PoCet Datum Datum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukoncenia
Typ konania: malometrazny
1 Helena Kissova 30 10.07.2020 10.07.2021
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefdn:



Mesto Roznava Datum: 13.08.2020

Strana: 5
Poradovnik Ziadosti 0 byty
za obdobie do 31.07.2020
Platnd mena EUR
) Podet Datum Datum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukonéenia
Typ konania: malometrazny
Pocet izieb: 1
| Véclav Humpolak 30 28.02.2020 28.02.2021
2 Helena Kissova 30 10.07.2020  10.07.2021
3 Renata Pitoriakova 25 09.06.2020 09.06.2021
4 Maria Mikulecka 25 29.06.2020 29.06.2021
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:



Mesto Rozfava

Poradovnik Ziadosti o0 byty
za obdobie do 31.07.2020

Poradie Osoba

Typ konania: Nadabula
| Lucia Cajkova
2 Diana Csontosova

Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefdn:

Platnd mena EUR

Datum: 13.08.2020
Strana: 6

Pocet Datum Datum
bodov zaradenia ukonéenia

10  07.02.2020 07.02.2021
9 16.04.2019 16.04.2021



Mesto RoZnava

Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.07.2020

Poradie Osoba

Typ konania: nizsi Standard
1 Tunde Patefova
2 Maéria Gulykasova
3 PriSka DarvaSova
4 Magdaléna Rézm(ivesova

Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefdn:

Platna mena EUR

Datum: 13.08.2020

Strana: 7

Pocet Datum
bodov zaradenia

35 09.03.2020
15 27.11.2019
15  05.06.2020

06.05.2019

Détum
ukoncenia

09.03.2021
27.11.2020
05.06.2021
06.05.2021



Mesto RozZiava Datum: 13.08.2020

Strana: 8
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.07.2020
Platna mena EUR
. Pocet Datum
Poradie Osoba bodov zaradenia
Typ konania: Safarikova 101
Pocet izieb:2
1 Maria Mikulecka 5 29.06.2020
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefdn:

Détum
ukoncenia

29.06.2021



